
 

 

Uchwała Nr LV/81/2018 

Rady Miejskiej w Giżycku  

z dnia  27 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

 

        Na podstawie art. 7 ust. 2,  art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                             

o drogach publicznych  (jednolity tekst – Dz. U. z 2017 r., poz. 2222) Rada Miejska  

w Giżycku, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę przebiegającą w części na działkach geod. nr: 313/2; 

312/18 i 312/17, obręb geodezyjny 0001 Giżycko. Przebieg powyższej drogi określa załącznik nr 1 

(załącznik graficzny), który jest integralną częścią niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.    

        

 

 
    Przewodniczący  

                                                                           Rady Miejskiej w Giżycku 

                                                                                                        Cezary Piórkowski 
 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


